MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CAMPUS SÃO ROQUE

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 – Paisagem Colonial - CEP 18145-090– São Roque - SP
Fone (11) 4719-9500

EDITAL Nº 27 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de representantes de Colegiado de

Curso, publica a relação preliminar de candidaturas homologadas e não homologadas dos cursos

superiores de Licenciatura em Ciências Biológicas, de Tecnologia em Gestão Ambiental (sem

candidatos inscritos), de Tecnologia em Viticultura e Enologia e de Bacharelado em Administração.

Candidatos inscritos para Colegiado de Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

Nome Prontuário Segmento Cadidatura

Duzolina Alfredo F. de Oliveira 13001-1 Docente Deferida

Matheus Rodrigues de Sousa 166067-5 Discente Deferida

Catarina Fantini Fernandes 166056-X Discente Deferida

Candidatos inscritos para Colegiado de Curso de Tecnologia em Viticultura e Enologia

Nome Prontuário Segmento Cadidatura

Miriã Camargo Felicio 22023-1 Docente Deferida

Isabella Magalhães M. Silva 176098-X Discente Deferida

João Vitor de Góes Soares 300083-4 Discente Deferida

Cintia Carpinski 300073-7 Discente Deferida

Lucas Holl Bertoni 176038-6 Discente Deferida

Carlos Alberto Araripe 300049-4 Discente Deferida

Candidatos inscritos para Colegiado de Curso de Bacharelado em Administração

Nome Prontuário Segmento Cadidatura

Rogério Tadeu da Silva 08169-3 Docente Deferida

Waldemar Hazoff Junior 10049-3 Docente Deferida

Eventuais recursos do resultado preliminar das candidaturas homologadas e não homologadas

poderão ser protocolados, tempestivamente, na Biblioteca do Câmpus São Roque, no dia

06/12/2018, conforme cronograma eleitoral.

São Roque, 05 de dezembro de 2018.

COMISSÃO ELEITORAL

Renan Felicio dos Reis [Original assinado]

Presidente da Comissão Eleitoral